
 

 

NYHEDSBREV                                                 
BLOVSTRØD BØRNE- OG LÆRINGSBY 

                                         
UDBYGNING AF BLOVSTRØD SKOLE 

 

Juni 2024 – Nyhedsbrev nr. 3 

Vi er i gang med en om- og udbygning af Blovstrød Skole for at få plads til de skønne, flere børn, 

som kommer til Blovstrød Skole de kommende år. Vi er så småt kommet i gang med de 

bygningsmæssige justeringer i dette skoleår, og de første ombygninger er færdiggjort. I dette 

nyhedsbrev vil vi gerne informere om de ombygninger, der nu er færdiggjort og hvilke projekter, 

som skolen står overfor. 

Vi vil løbende sende nyhedsbreve ud til elever, forældre, naboer, Alt om Blovstrød m.m. omkring 

udbygningen af Blovstrød Skole. Vi håber, at I vil følge med via nyhedsbrevene, som vil blive 

sendt ud og derefter lagt ud på hjemmesider. 

 

Færdiggjorte ombygninger: Indskolingsbygning  

I løbet af dette skoleår har vi haft besøg af en del håndværkere i indskolingsbygningen. Skolen 

har fået lagt et nyt tag, gymnastiksalen har fået nyt gulv, og 1.salen er ombygget til tre nye 

klasselokaler. 1. salen huser nu 2.ABC, som har fået deres eget område med tre klasselokaler, 

egne toiletter og med den smukkeste udsigt ud over gadekæret. Elever og medarbejdere er 

flyttet ind og er i gang med at finde sig godt til rette i de flotte, nye lokaler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  Et af de nye klasselokaler på 1. salen i indskolingsbygningen 
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Næste skridt: Den grønne bygning (Blok 5) og gymnastiksalen (G2): 

I den kommende tid bliver der sat gang i større byggeprojekter. Den eksisterende grønne 

pavillon/Blok 5 på 1100 m² skal nedrives, og en ny bygning skal opføres i to plan med et samlet 

areal på ca. 2.400 m². Den nye udbygning skal rumme 15 klasselokaler, Pædagogisk 

Læringscenter (PLC) og fælles samlingstrappe. 

Derudover skal der laves en mindre ombygning af bageste blok med gymnastiksal/blok 4, hvor to 

eksisterende klasselokaler fjernes for at skabe plads til klubben. Det store fælles omklædningsrum i 

forbindelse med gymnastiksalen med bad og toilet skal samtidig opdeles i to. 

I løbet af sommerferien vil gymnastiksalen blive ombygget til to klasselokaler til vores kommende 

9. klasser. Vi har brug for flere klasselokaler i byggeperioden de næste to år, da vi skal nedrive 

den grønne bygning. Idrætsundervisningen vil være i Blovstrød Hallen, i gymnastiksalen i 

indskolingsbygningen(G1) og områdets udearealer. Når udbygningen er færdiggjort i sommeren 

2026, så vil gymnastiksalen (G2) igen omdannes til gymnastiksal for skole, klub og fritidsbrugere.  

I starten af september begynder man nedrivningen af den grønne bygning/blok 5. 

 

Forsat en tryg hverdag for børn og voksne med en byggeplads på skolen 

For at sikre en tryg hverdag etableres en afskærmet og afgrænset byggeplads ud mod 

Kongevejen. Der etableres en midlertidig adgangsvej fra Kongevejen til byggepladsen, så det 

sikres, at man fortsat kan bruge Alleen til og fra skole. Samtidig forbedres stiadgangen fra 

Kongevejskrydset ind til skolen. 

 

Proces og forventet tidsplan for byggeri: 

2024 

 Marts-juni: Udbud af entreprise (EU-udbud). 

 Juli: Indgåelse af entreprisekontrakt. 

 Juli: Færdiggørelse af midlertidig ombygning af gymnastiksal (G2). 

 August: Etablering af byggeplads med ny adgangsvej. 

 September-oktober: Miljøsanering og nedrivning af den grønne bygning (blok 5). 

 November: Nybygning af ny bygning (blok 6) påbegyndes. 

 

2025 

 Byggeperioden på ny bygning (blok 6) pågår til december 2025, hvorefter den nye bygning 

kan tages i brug af skolen. 

 December: Flytning fra blok 4 (bageste gang ud mod Kongevejen) til ny blok 6. 

2026  

 Januar-maj: Ombygning i blok 4 (omklædningsrum, cafe & klubrum) inkl. uderum. 

 Maj-juli: Indflytning og ibrugtagning af blok 4 

 Det forventes, at den endelige samlede byggesag er afsluttet og vil stå klar primo august 2026. 
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Den nye bygning set fra boldbanen 

  

 

Skolebestyrelsen: 

Skolebestyrelsen får løbende besøg af projektlederen på opgaven for at sikre dialog og 

gennemsigtighed.  

Hvis I har spørgsmål, så må I endelig skrive til skolens ledelse. 

Rigtig god sommer. 

Hilsen Anna Recinella, skoleleder Blovstrød Skole 

 

 

 

   

 

 


